# Christus factus est

(A la manera renacentista española)

JOSÉ BERNARDO ÁLVAREZ

Cantus  
Altus  
Tenor  
Bassus

Chris - tus, Chris - tus fac  
Chris - tus, Chris - tus fac  
Chris - tus, Chris - tus fac  
Chris - tus, Chris - tus fac

6

- tus est pro no  
- tus est pro no  
- tus est pro no  
- tus est pro no

11

bis ob - é - di - ens us - que ad  
bis ob - é - di - ens us - que ad  
bis ob - é - di - ens, ob - é - di - ens us - que ad  
bis us - que ad

16

mor - tem. Mor - tem

mor - tem. Mor - tem

mor - tem. Mor - tem

mor - tem. Mor - tem

22

au - tem cru - cis. **Fin** *Fine*

au - tem cru - cis. **Fin**

au - tem cru - cis. **Fin**

au - tem cru - cis. **Fin**

28

Prop - ter quod et De - us

Prop - ter quod et De - us ex - al -

Prop - ter quod et De - us ex - al - tá -

Prop - ter quod et De -

34

ex - al - tá - vit il - lum, et

tá - vit il - lum, et de - dit

vit ex - al - tá - vit il - lum,

us ex - al - tá - vit il - lum,

40

de - dit il - li no - men, quod

il - li no - men, quod

et de - dit il - li no - men,

et de - dit il - li no - men,

46

- est su - per om - ne no - men.

- est su - per om - ne no - men.

quod est su - per om - ne no - men.

quod est su - per om - ne no - men.

*D.C. al Fine*

**D.C.  
hasta  
Fin**

J. B. Álvarez,  
Madrid, 1997